РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: _GoBack]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2023 									№ 3370
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 13.11.2017 №5035 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (согласований) на
перевозку опасных, тяжеловесных и(или) крупногабаритных грузов
транспортными средствами по автомобильным дорогам общего пользования
местного значения на территории города Орла»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Устава города Орла, во исполнение протеста прокуратуры Советского района г. Орла от 15.05.2023 № 14-2023 в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 13.11.2017 №5035 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений (согласований) на перевозку опасных, тяжеловесных и(или) крупногабаритных грузов транспортными средствами по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории города Орла» изменения, дополнив подпункт 4.2.2. пункта 4.2. приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«Срок проведения внеплановой проверки составляет не более 7 (семи) календарных дней с момента регистрации письменного обращения.».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.
Мэр города Орла								Ю.Н.Парахин